
UCHWAŁA NR LI/379/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej B - Darłówko Zachodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar B9.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz.130) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
strukturalnej B - Darłówko Zachodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar B9.

2. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia terenów pod zabudowę mieszkaniowo-usługową w tym 
hotelarską oraz apartamentową, komunikację i infrastrukturę techniczną, a także określenie sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy oraz dostosowanie ustaleń planu do kierunków obecnie obowiązującego studium.

§ 2. Granice obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 231301CC-54E3-4F00-829E-397F292DD2D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/379/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: 231301CC-54E3-4F00-829E-397F292DD2D3. Podpisany Strona 1


	Strona 1



